
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 30,267,880 27,297,078 2,970,802

200 세외수입 26,960,880 25,484,078 1,476,802

210 경상적세외수입 22,350,702 21,838,162 512,540

212 사용료수입 21,029,962 20,879,962 150,000

212-04 상수도사용료 21,029,962 20,879,962 150,000

< 업무과 > 21,029,962 20,879,962 150,000

  ○가정용 10,357,594 10,325,141 32,453

  ○일반용 9,950,368 9,692,479 257,889

  ○욕탕용 345,000 455,183 △110,183

  ○전용공업용 377,000 407,159 △30,159

경정 10,357,594,000원

경정 9,950,368,000원

경정 345,000,000원

경정 377,000,000원

213 수수료수입 12,100 8,800 3,300

213-04 기타수수료 12,100 8,800 3,300

< 업무과 > 12,100 8,800 3,300

  ○신설급수공사 수수료 12,100 8,800 3,300경정 12,100,000원

214 사업수입 1,253,640 894,400 359,240

214-05 분담금수입 110,000 80,000 30,000

< 업무과 > 110,000 80,000 30,000

  ○신설공사 시설부담금 110,000 80,000 30,000경정 110,000,000원

214-09 기타사업수입 1,143,640 814,400 329,240

< 업무과 > 1,143,640 814,400 329,240

  ○급수공사 신설공사비 1,100,000 800,000 300,000

  ○계량기동파 및 파손계량기 대금 41,640 12,400 29,240

경정 1,100,000,000원

경정 41,640,000원

220 임시적세외수입 4,610,178 3,645,916 964,262

224 전입금 2,118,542 1,714,280 404,262

224-03 기타회계전입금 2,118,542 1,714,280 404,262

< 업무과 > 2,118,542 1,714,280 404,262

  ○모범업소 요금감면 부담금 57,600 48,000 9,600

  ○노후수도관개량사업 27,662 27,000 662

  ○가축매몰지주변 상수도시설 확충 1,335,000 941,000 394,000

경정 57,600,000원

경정 27,662,000원

경정 1,335,000,000원

227 부담금 1,200,000 700,000 500,000

227-02 일반부담금 1,200,000 700,000 500,000

< 업무과 > 1,200,000 700,000 500,000

  ○상수도 원인자부담금 1,200,000 700,000 500,000경정 1,200,000,000원

229 지난년도수입 280,000 220,000 60,000

229-01 지난년도수입 280,000 220,000 60,000



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 업무과 > 280,000 220,000 60,000

  ○수용가미수금 280,000 220,000 60,000경정 280,000,000원

500 보조금 3,307,000 1,813,000 1,494,000

510 국고보조금등 1,380,000 70,000 1,310,000

511 국고보조금등 1,380,000 70,000 1,310,000

511-01 국고보조금 1,380,000 70,000 1,310,000

< 업무과 > 1,380,000 70,000 1,310,000

  ○구제역 매몰지 지방상수도 확충사업(성립전사용)

 1,310,000  0  1,310,000  1,310,000,000원

520 시,도비보조금등 1,927,000 1,743,000 184,000

521 시·도비보조금등 1,927,000 1,743,000 184,000

521-01 시·도비보조금등 1,927,000 1,743,000 184,000

< 업무과 > 1,927,000 1,743,000 184,000

  ○구제역 매몰지 지방상수도 확충사업(성립전사용)

 1,911,000  1,743,000  168,000

  ○상수도계량기 옥외자동검침시스템 설치 16,000 0 16,000

  경정 1,911,000,000원

16,000,000원


